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نیویورک تایمز: استعفای پترائوس به دلیل رابطه نامشروع شوکی به نهاد امنیت ملی آمریکا
بود

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی با اشاره به استعفای «دیوید پترائوس»، رئیس سازمان جاسوسی آمریکا به

دلیل رابطه نامشروع با یک زن، نوشت: «این اتفاق شوکی به نهاد امنیت ملی در آمریکا بود.»

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی با اشاره به استعفای &#171;دیوید پترائوس»، رئیس سازمان جاسوسی آمریکا به دلیل
رابطه نامشروع با یک زن، نوشت: &#171;این اتفاق شوکی به نهاد امنیت ملی در آمریکا بود.»

به گزارش فارس به نقل از نیویورک تایمز، &#171;دیوید پترائوس»، رئیس سازمان سیا روز جمعه با صدور بیانیه ای با اعتراف به
اینکه وی رابطه نامشروع با یک زن داشته است، اعلام کرد که از سمت خود استعفا کرده است.

استعفای وی در شرایطی است که &#171;باراک اوباما» در انتخابات روز سه شنبه یک بار دیگر به عنوان رئیس جمهور انتخاب شد و
مدت اقامت خود در کاخ سفید را برای 4 سال دیگر تمدید کرد. با این وجود انتظار آن می رفت که پترائوس همچنان در دولت اوباما

باقی بماند.

پترائوس در بیانیه خود اعلام کرد که اوباما روز جمعه استعفای وی به دلیل ارتکاب این رسوایی اخلاقی را پذیرفته است. پترائوس روز
پنجشنبه اوباما را از این موضوع مطلع کرده بود.

رئیس سازمان جاسوسی آمریکا در بیانیه خود نوشت: &#171;پس از گذشت 37 سال از ازدواجم، من با ارتکاب به یک رابطه
نامشروع یک درایت و قضاوت بسیار ضعیف از خودم نشان دادم. چنین رفتاری، هم به عنوان یک همسر و هم در کسوت رهبر یک

سازمانی همانند تشکیلات ما، غیرقابل قبول است.»

باراک اوباما در واکنش به استعفای وی، از پترائوس به دلیل &#171;خدمات خارق العاده» وی به آمریکا تقدیر کرد و &#171;مایکل
مورل» را بار دیگر به عنوان رئیس موقت سیا منصوب کرد. مورل پیش از این نیز زمانی که &#171;لئون پانتا» ریاست سیا را با هدف

تصدی وزارت دفاع ترک کرد، به عنوان رئیس موقت سیا انتخاب شده بود.

اوباما بدون اشاره به رابطه نامشروع پترائوس در بیانیه خود نوشت: &#171;دیوید پترائوس با هر اقدامی در طول خدمت خود کشور
ما را امن تر و قدرتمندتر کرد. من برای دیوید و هالی پترائوس (همسر دیوید) دعا می کنم که تلاشهای زیادی را برای کمک به خانواده

های نظامی ما از طریق خدمات خود انجام داده اند. من در این زمان سخت، بهترین ها را برای آنها آرزو می کنم.»

هالی پترائوس، همسر دیوید پترائوس به عنوان مشاور مدیر امور کارکنان اداره حمایت مالی از مشتریان مشغول به کار است.

نیویورک تایمز در گزارش خود با اشاره به استعفای پترائوس نوشت: &#171;این اتفاق همانند شوکی به نهاد امنیت ملی آمریکا بود.»

&171#;جیمز کلاپر»، مدیر اطلاعات ملی آمریکا نیز این تصمیم را یک &#171;ضایعه» برای آمریکا خواند و گفت: &#171;تصمیم
دیوید برای استعفا نشان می دهد که ما یکی از محترم ترین خادمان کشورمان را از دست داده ایم. دیوید از زمان خدمت خود در

ارتش تا ریاست در سیا مفهوم خدمت و فداکاری برای کشور را بازتعرف کرده بود.»

تا از رئیس جمهور خواسته است  رابطه نامشروع خود اشاره نکرد و گفت که  بیانیه خود به جزئیات بیشتر درباره  پترائوس در 
&#171;بنا به دلایل شخصی» استعفا کند.
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